
Uchwała nr 37/VIII/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie powołania Jury nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób 
zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina.

Na podstawie § 5 regulaminu  nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina „Przyjaciel lubelskiej młodzieży”,  
stanowiącego załącznik do uchwały nr 24/V/2011 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z 
dnia  14  stycznia  2011 roku w sprawie  zmiany regulaminu nagrody Młodzieżowej 
Rady  Miasta  Lublin  dla  osób  zasłużonych  dla  dzieci  i  młodzieży  Lublina  − 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

W  skład  Jury  nagrody  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  dla  osób 
zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina powołuje się:

1. Bubicz Marcin,
2. Diduch Aleksandra,
3. Szczot Katarzyna,
4. Tomicki Adrian,
5. Woźniak Mateusz.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot

1/1


